
 
 

Toruń, 20.06.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

możliwości negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej „Ustawą” 

Nazwa postępowania: Dostawa sprzętów gospodarczych i elementów architektury ogrodowej dla 

Żłobka Miejskiego nr 4 w Toruniu w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 „MALUCH+ 2022-2029” (nr sprawy: 41/2024/TCUW) 

 

Zamawiający – Gmina Miasta Toruń reprezentowana przez Toruńskie Centrum Usług 

Wspólnych, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach 

do ww. postępowania.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.06.2024 r. o godz. 10.30. Przed otwarciem ofert 

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił informację o 

kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. Do upływu terminu 

wyznaczonego do składania ofert, wpłynęły 4 oferty. 

Ofertę złożyli: 

część I – sprzęt AGD 

L.p. 
Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena netto 

(w zł) 

Cena brutto 

(w zł) 

Okres 

rękojmi (w 

miesiącach) 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

(w tygodniach) 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.,  

ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

87 300,00 107 379,00 48 1 

 

 

część II – piec konwekcyjno-parowy 

L.p. 
Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena netto 

(w zł) 

Cena brutto 

(w zł) 

Okres 

rękojmi (w 

miesiącach) 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

(w tygodniach) 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.,  

ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

69 115,00 85 011,45 48 1 

2. 

GASTROMATIC Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 6 

87-100 Toruń 

39 950,00 49 138,50 48 1 

3. 

LUKRUM Kamil Bielecki 

ul. Śliwkowa 5 

82-520 Bądki 

48 700,00 59 901,00 48 1 

 



 
część III – monitoring 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) 
Cena brutto  

(w zł) 

Termin realizacji 

zamówienia 

(w tygodniach) 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.,  

ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

41 000,00 50 430,00 1 

2. 

ALTARE Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

4 467,48 5 495,00 1 

3. 

LUKRUM Kamil Bielecki 

ul. Śliwkowa 5 

82-520 Bądki 

5 000,00 6 150,00 1 

 

 

część IV – dostawa i montaż pergoli 

L.p. 
Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena netto 

(w zł) 

Cena brutto 

(w zł) 

Okres 

rękojmi (w 

miesiącach) 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

(w tygodniach) 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.,  

ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

140 000,00 172 200,00 48 1 

2. 

ALTARE Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

70 243,90 86 400,00 48 1 

3. 

LUKRUM Kamil Bielecki 

ul. Śliwkowa 5 

82-520 Bądki 

84 400,00 103 812,00 48 1 

 

 

część V – dostawa i montaż płotu z bramką 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) 
Cena brutto  

(w zł) 

Termin realizacji 

zamówienia 

(w tygodniach) 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.,  

ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

47 000,00 57 810,00 1 

2. 

ALTARE Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

22 764,23 28 000,00 1 

3. 

LUKRUM Kamil Bielecki 

ul. Śliwkowa 5 

82-520 Bądki 

21 900,00 26 937,00 1 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w częściach: 

część I: 51 600,00 zł brutto 

część II: 25 800,00 zł brutto 

część III: 2 000,00 zł brutto 

część IV: 98 000,00 zł brutto 

część V: 3 000,00 zł brutto 


		2024-06-20T12:44:04+0200
	Łukasz Nowak




